
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 1311.01/2018/2018

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

28/11/2018 14/11/2018 14/11/2018 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE MÃO DE OBRA DE VIGILÂNCIA 
ARMADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA POLICLÍNICA DR. CLOVIS AMORA VASCONCELOS E O CEO CENTRO DE 
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – DR JOSE MARCELO DE HOLANDA, JUNTO AO CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DO 
MACIÇO DE BATURITÉ – CPSMB – CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente MARIA CLEANGELA MOREIRA DE MACEDO

Responsável pela Informação MARIA CLEANGELA MOREIRA DE MACEDO

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FELIPE AUGUSTO BARBOSA PINHEIRO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

14/11/2018 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

14/11/2018 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CENTRO DE 
ESPECIALIDADES 
ODONTOLÓGICAS - DR. 
JOSÉ MARCELO DE 
HOLANDA

POLICLÍNICA - DR. 
CLÓVIS AMORA 
VASCONCELOS

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

14/11/2018 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

14/11/2018 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

14/11/2018 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité
Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19 - Tel: :8533471044 - Site: www.cpsmbaturite.ce.gov.br

Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

https://www.cpsmbaturite.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 04/02/2026 00:56:09



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

ANEXOS EDITAL pdf

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

01. IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - EMPRESA SEGURO SEGURANÇA LTDA pdf

RESPOSTA_IMPUGNAÇÃO EMPRESA SEGURO SEGURANÇA LTDA pdf

02. IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - EMPRESA SINDESP SINDI pdf

RESPOSTA _IMPUGNAÇÃO EMPRESA SINDESP SINDI pdf

03. IMPUGNAÇÃO AO EDITAL - EMPRESA BRASILI SEGURANÇA DE VALORES LTDA pdf

RESPOSTA _IMPUGNAÇÃO EMPRESA BRASILI SEGURANÇA pdf

Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité
Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

CNPJ: 11.490.043/0001-19 - Tel: :8533471044 - Site: www.cpsmbaturite.ce.gov.br

Rua São José, SN - Centro - CEP: 62760-000 - Baturite\CE

https://www.cpsmbaturite.ce.gov.br/licitacoes/37

Emitido: 04/02/2026 00:56:09


